•• r ~;

• . "~

,

---fEL-.....
.....

•
ESTADO DE "ATO·GROSSO

LEI NQ 872 DE22 DE OUTUBRO DE 1 956. •

DeClara de utilidade pública à
Associaçac Rural de Aquidauana •

o GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO-GROSSO •

Faço saber que a Assembléia Legislativa dc Estadc de
ereta e eu sanciono a segUinte Lei :

Artigo lQ - Fica decla~da de utilidade pública à A~
scciação Rural de Aquidauana. _

Artigo 2" - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação revogadas as disposições em contrário.

Palácio Alencastro, em CUiabá, 22
da Independência e 68Q da Repúblioa •

de outubro de 1 95~

•

:.c • O\, . ::"~ . ~ Jq( , -

;

I.
;

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Hugo Corrêa

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado